[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

«Итанцинское» сельское поселение

Итанцын сомоной

нютагай засагай байгууламжын

Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 29 января 2024  года                                                                                                                    № 8
с. Кома

«О назначении ответственного лица,

за формирование, ведение и

актуализацию информации в

государственном адресном реестре

(ФИАС)»

В целях совершенствования регулирования отношений, связанных с использованием адресной информации, согласно Федерального закона от 28 декабря 2013года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1.Назначить ответственным по размещению, изменению и аннулированию содержащихся в ГАР сведениях об адресах, специалиста 2 разряда Гордееву Анастасию Сергеевну.

                 2. Распоряжение № 4 от 11.01.2023г. считать утратившим силу.

                 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

и.о. руководителя Администрации

муниципального образования

«Итанцинское» сельское поселение                                                                        А.А. Ларионова
Ознакомлена:
Специалист 2 разряда                                                                                                    А.С. Гордеева